
 

 

 

 

DECYZJA NR 8/2017 

Prorektora ds. Ogólnych i Rozwoju 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 maja 2017 r. 

 

w sprawie podziału dotacji podmiotowej przeznaczonej na dofinansowanie zadań 

projakościowych na rzecz studentów, którzy uzyskali najlepsze wyniki egzaminów maturalnych 

 

na podstawie § 33 ust. 2 Statutu UKSW oraz w związku z § 5 pkt. 4 lit. b) Zarządzenia Nr 48/2016 

w sprawie określenia szczegółowego zakresu działania Rektora i Prorektorów na kadencję 2016-2020 z 

dnia 1 września 2016 r., postanawia się co następuje: 

§ 1 

Dotację w wysokości 375, 0 tys. zł przyznaną na rok 2017 zgodnie z art. 94b ust. 1 pkt 6 ustawy – Prawo 

o szkolnictwie wyższym na dofinansowanie zadań projakościowych uczelni publicznych, dzieli się 

w następujący sposób: 

1) 32 % stanowi pulę ogólną; 

2) 68 % przeznacza się z podziałem na podstawowe jednostki organizacyjne uczelni. 

§ 2 

Dotację, o której mowa w § 1: 

1) pkt 1 przeznacza się na pokrycie kosztów nabycia lub wytworzenia we własnym zakresie 

środków trwałych niezaliczanych do pierwszego wyposażenia, których wartość początkowa jest 

niższa od kwoty 3,500 zł oraz koszty zakupu wartości niematerialnych i praw niezaliczanych 

do pierwszego wyposażenia, których wartość początkowa jest niższa od ww kwoty; 

2) pkt 2 przeznacza się na zapewnienie realizacji zadań projakościowych - na zatrudnianie 

profesorów z zagranicy. 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PROREKTOR DS. OGÓLNYCH I ROZWOJU 

 

Ks. dr hab. Maciej Bała, prof. UKSW 

 


